
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района   

Санкт-Петербурга по ОКПО 

 

наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

  ПРИКАЗ  36 о/д 06. 09. 2024 г. 

 

О закреплении наставнической пары 

 

В связи с Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга, 

утвержденного приказом заведующего от «26» 10. 2022 г. № 65 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с «06» 09. 2024 г. по «31» 05. 2025 г. наставническую пару:   

1.1. Старший воспитатель Босенко Валерия Ремовна (наставник); 

1.2. Воспитатель Косенкова Мария Николаевна (наставляемый). 

Основание: согласие Косенкова М.Н. 

2. Наставнику развивать профессиональные умения и навыки наставляемого, мотивировать 

на дальнейшее саморазвитие.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий______________________________Захарова Т.Ю. 

 
 


		2025-05-26T16:07:37+0300
	Захарова Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




